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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 08.10.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z tworzywa sztucz-
nego, zwłaszcza na produkty spożywcze. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika przeja-
wiająca się w kształcie, proporcjach i barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym ry-
sunku, na którym fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku z przodu od czoła, 
fig. 2 - pojemnik w widoku od boku, fig. 3 - pojemnik w widoku z góry, 
fig. 4 - pojemnik w widoku od dołu, fig. 5 - przykrywkę pojemnika w wi-
doku z góry i fig. 6 - fragment przykrywki w przekroju poprzecznym. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma 
zasobnikowy korpus i przykrywkę łączoną z obrzeżem korpusu poprzez row-
kowe ukształtowania zatrzaskowe i zabezpieczoną przed otwarciem plombą. 



Korpus ma powierzchnię boczną lekko rozszerzającą się ku górze, przy 
czym u podstawy powierzchnię prostopadłą do denka, a następnie dużym 
promieniem przechodzącą w powierzchnię wypukłą. 

Podłużne powierzchnie boczne mają dwa ukształtowane prostopadle do 
podstawy wzmacniające przegięcia ścianki - jak pokazano na załączonym ry-
sunku, fig. 1. 

Poniżej górnego obrzeża korpusu ukształtowany jest oporowy pierścień 
w postaci wąskiego obwodowego paska wzmocniony licznymi promieniowo 
rozmieszczonymi żeberkami - jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 4. 

Istota wzoru przemysłowego polega na tym, że górne i dolne krawędzie 
korpusu mają zarys owalu - jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 3. 

Zasobnikowy korpus ma proporcje wymiarów, gdzie długość obrzeża 
jest w przybliżeniu 1,8 razy większa niż jego szerokość, a długość dna jest 
w przybliżeniu dwukrotnie większa niż jego szerokość, natomiast wysokość kor-
pusu jest w przybliżeniu trzykrotnie mniejsza niż długość obrzeża korpusu. 

Plomba ma kształt podłużnego równoramiennego trapezu o długości 
w przybliżeniu trzykrotnie mniejszej niż szerokość obrzeża korpusu i jest 
przytwierdzona dolną częścią ścianki do oporowego pierścienia korpusu - jak 
pokazano na załączonym rysunku, fig. 2. Na plombie jest napis OPEN. 

Przykrywka ma odwzorowany kształt obwodu obrzeża korpusu w postaci 
rowkowego wgłębienia umożliwiającego zaciskowe nałożenie jej na obrzeże 
korpusu, przy czym ma także wewnętrzną obwodową ściankę zbieżną ku do-
łowi i oddaloną od rowkowego wgłębienia - jak pokazano na załączonym ry-
sunku, fig. 5 i 6. 

Pojemniki korzystnie wykonane są z tworzywa przeźroczystego. 

P e ł n o m o c n i k 
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Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 
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